05

12

19

26

27
28

Gottesdienste im Februar 2023

Katholische Kirche St. Theresia vom Kind Jesu, Prenzlauer StraBe 4,

Sonntag

Sonntag

Sonntag

Sonntag

Montag
Dienstag

40595 Dusseldorf-Garath

Herrntag des Zdéllners und des Pharisaers
Beginn des Triodions

1. Ton 1. Auferstehungsevangelium

10.00 Gottliche Liturgie 21im3,10-15 Lk 18,10-14

10.00

10.00

10.00

14.00

19.00
19.00

Herrntag des verlorenen Sohnes

2. Ton 2. Auferstehungsevangelium

Gottliche Liturgie * 1 kor 6,12-20 * Lk 15,11-32

Herrntag des Gerichts und des Fleischverzichts
(Karneval)

3. Ton * 3. Auferstehungsevangelium

Gottliche Liturgie 1«ors,8-9,2 * Mt 25,31-46

Woche der Milchspeise

Herrntag der Vertreibung Adams aus dem Paradies -
des Milchverzichts und der Vergebung

4. Ton 4. Auferstehungsevangelium

Gottliche Liturgie = rom 13,11 - 14,4 * Mt 6,14-21

Erste Woche der hl. Fastenzeit

Vesper der Vergebung
Beginn des groBen und heiligen Fastens vor dem Pas'cha

Vesper & Kanon d. hl. Andreas v. Kreta - 1. Viertel
Vesper & Kanon d. hl. Andreas v. Kreta - 2. Viertel



